

Årsredovisning

Malungs Plåt & Bygg AB

Org.nr 556724-1038

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Eriksson, Styrelseledamot

2022-11-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Malungs Plåt & Bygg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malung-Sälen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Malungs Plåt & Bygg AB, med säte i Malung-Sälens kommun och bedriver tillverkning och försäljning av tak- och väggplåt, samt byggnadsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Corona-pandemin påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk men pandemin har inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	19 379	14 352	13 370	13 848
Resultat efter finansiella poster	3 661	2 038	2 676	2 012
Balansomslutning	12 348	9 100	9 200	8 405
Soliditet (%)	44	66	69	69

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 869 806	1 761 595	3 731 401
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning		1 761 595	-1 761 595	0
Årets resultat			3 155 115	3 155 115
Belopp vid årets utgång	100 000	131 401	3 155 115	3 386 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 401
årets vinst	3 155 115
	3 286 516
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	286 516
	3 286 516

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		19 378 676	14 351 740
Övriga rörelseintäkter		70 180	32 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 448 856	14 384 519
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-8 901 823	-6 398 215
Övriga externa kostnader		-1 362 822	-1 107 539
Personalkostnader	2	-4 951 757	-4 344 194
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-564 602	-495 494
Övriga rörelsekostnader		-1 524	0
Summa rörelsekostnader		-15 782 528	-12 345 442
Rörelseresultat		3 666 328	2 039 077
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 830	-1 438
Summa finansiella poster		-4 830	-1 438
Resultat efter finansiella poster		3 661 498	2 037 639
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		324 163	271 715
Förändring av överavskrivningar		0	-60 785
Summa bokslutsdispositioner		324 163	210 930
Resultat före skatt		3 985 661	2 248 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-830 546	-486 974
Årets resultat		3 155 115	1 761 595

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 903 692	4 073 315
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 558 553	1 575 626
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	954 870	246 735
Summa materiella anläggningstillgångar		7 417 115	5 895 676
Summa anläggningstillgångar		7 417 115	5 895 676
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		587 510	400 998
Summa varulager		587 510	400 998
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 775 997	1 195 279
Övriga fordringar		150 029	138 319
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		147 600	96 450
Summa kortfristiga fordringar		2 073 626	1 430 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 270 011	1 373 618
Summa kassa och bank		2 270 011	1 373 618
Summa omsättningstillgångar		4 931 147	3 204 664
SUMMA TILLGÅNGAR		12 348 262	9 100 340

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 401	1 869 806
Årets resultat		3 155 115	1 761 595
Summa fritt eget kapital		3 286 516	3 631 401
Summa eget kapital		3 386 516	3 731 401
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		1 772 209	2 096 372
Ackumulerade överavskrivningar		731 761	731 761
Summa obeskattade reserver		2 503 970	2 828 133
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		15 453	16 490
Leverantörsskulder		2 413 364	957 983
Skatteskulder		482 896	370 861
Övriga skulder		2 868 452	791 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		677 611	403 748
Summa kortfristiga skulder		6 457 776	2 540 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 348 262	9 100 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 408 913	4 317 725
Inköp	0	91 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 408 913	4 408 913
Ingående avskrivningar	-335 598	-165 975
Årets avskrivningar	-169 623	-169 623
Utgående ackumulerade avskrivningar	-505 221	-335 598
Utgående redovisat värde	3 903 692	4 073 315

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 517 015	4 582 035
Inköp	1 377 906	93 480
Försäljningar/utrangeringar	-183 390	-158 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 711 531	4 517 015
Ingående avskrivningar	-2 941 389	-2 774 018
Försäljningar/utrangeringar	183 390	158 500
Årets avskrivningar	-394 979	-325 871
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 152 978	-2 941 389
Utgående redovisat värde	2 558 553	1 575 626

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	246 735	0
Inköp	708 135	246 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	954 870	246 735
Utgående redovisat värde	954 870	246 735

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	731 761	731 761
Periodiseringsfond 2016	0	324 163
Periodiseringsfond 2017	288 802	288 802
Periodiseringsfond 2018	253 849	253 849
Periodiseringsfond 2019	535 274	535 274
Periodiseringsfond 2020	694 284	694 284
	2 503 970	2 828 133

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malung 2022-10-28

Tomas Eriksson
Tomas Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-30

Ernst & Young AB

Markus Ström
Markus Ström
Auktoriserad revisor


